



Processo n° 152/2022

Pregão Presencial n° 112/2022

**Objeto: ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DE 1 CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY MEDINDO 30 X 40M, E 3 QUADRAS POLIESPORTIVAS DE AREIA MEDINDO 10 X 20M CADA UMA, QUE SERÃO IMPLANTADAS NO CENTRO ESPORTIVO NO BAIRRO NOVO HORIZONTE DO MUNICÍPIO DE TOCANTINS MG.**

### Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 288/2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei nº 10.520/02, e conforme o que consta do Processo nº 152/2022, pregão presencial nº112 /2022, tipo menor preço por item, cujo objeto é contratação de empresa(s) especializada(s) no ramo para a aquisição de materiais para construção de 1 campo de FUTEBOL SOCIETY medindo 30x40m, e 3 quadras poliesportivas de areia medindo 10x20m cada uma, que serão implantadas no Centro Esportivo no bairro Novo Horizonte do Município de Tocantins-MG, adjudicar o objeto licitado em favor de ATRIO PISOS COMERCIAL - EIRELI, segundo mapa de apuração.

Fornecedor: ATRIO PISOS COMERCIAL - EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 192.999,98

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	PRESTAÇÃO SERVIÇO - AREIA SÍLICA	Tonelada	40,0000	180,9484	7.237,94	-
				<b>Total Lote: R\$ 7.237,94</b>		

Lote 1 - LOTE 1						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	PRESTAÇÃO SERVIÇO - BORRACHA GRANULADA	Tonelada	13,0000	2.937,2145	38.183,79	-

15/09/2022 14:03:49

Impresso por : HERBERT CARLOS DE SOUZA



**Total Lote: R\$ 38.183,79**

**Lote 1 - LOTE 1**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	PRESTAÇÃO SERVIÇO - COLA ADESIVA PARA FIXAÇÃO DO TAPETE DE GRAMA	Lata	15,0000	514,0125	7.710,19	-
					<b>Total Lote: R\$ 7.710,19</b>	

**Lote 1 - LOTE 1**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	PRESTAÇÃO SERVIÇO - FITA POLIMÉTRICA PARA JUNÇÃO DAS MANTAS	Metro	750,0000	3,6665	2.749,88	-
					<b>Total Lote: R\$ 2.749,88</b>	

**Lote 1 - LOTE 1**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	PRESTAÇÃO SERVIÇO - GRAMA SINTÉTICA FILIBRADA BRANCA	Metro <sup>2</sup>	30,0000	89,0555	2.671,67	-
					<b>Total Lote: R\$ 2.671,67</b>	

**Lote 1 - LOTE 1**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	PRESTAÇÃO SERVIÇO - GRAMA SINTÉTICA FILIBRADA - ECO GRASS 52mm	Metro <sup>2</sup>	1.350,0000	89,0555	120.224,93	-
					<b>Total Lote: R\$ 120.224,93</b>	

**Lote 1 - LOTE 1**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129,  
CENTRO, TOCANTINS - MG

Telefone: (32) 3574-1319 E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página 3 de 3

11	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DA GRAMA SINTÉTICA	Serviço	1,0000	14.221,6000	14.221,60	-
				<b>Total Lote: R\$ 14.221,60</b>		

TOCANTINS, 15 de Setembro de 2022.

---

**ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI**

**chefe div. fiscalização**